
           
Uchwała Nr 545/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 sierpnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022 i Uchwały Nr XLVI/309/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Drawskiego do dokonywania czynności w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             208.534,68zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               208.534,68 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie  zadań inwestycyjnych  

 zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

       ogólna, w kwocie                55.678,00 zł 

       inwestycyjną, w kwocie               40.000,00 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    105.228.389,42 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.799.789,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    112.411.323,59 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.749.218,09 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDS          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 545/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 5 sierpnia  2022 r 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

a) 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenia planu dochodów z tytułu środków 

otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na sfinansowanie świadczeń motywacyjnych strażakom 

pełniących służbę w Komendach Powiatowych w kwocie 185.619,00 zł, 

b) 75515 -Nieodpłatana pomoc prawna - zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 238,32 zł - zadań 

zleconych; 

c) 85156- Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego- zmniejszenie  planu dochodów o kwotę 29.000,00 zł z tytułu opłacania składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za dzieci umieszczone w placówkach oraz bezrobotnych  bez prawa do zasiłku ; 

d) 85203- Ośrodki wsparcia zwiększenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych od Wojewody 

Zachodniopomorskiego  na dofinansowania wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na kwotę 17.460,00 

zł; 

e) 85205- Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie-zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymanej dotacji od 

Wojewody Zachodniopomorskiego w kwocie 900,00 zł z przeznaczeniem na działania związane z przemocą 

w rodzinie; 

f) 85334- Pomoc dla repatriantów - zwiększenie planu dochodów dotacji otrzymanej na realizacje aktywizacji 

zawodowej dla repatrianta  osiadłego w miejscowości  Złocieniec na kwotę 2.800,00 zł;  

g) Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 30.994,00 zł otrzymanych w ramach funduszu pomocy, 

przeznaczone na wsparcie samorządów  w realizacji  dodatkowych zadań związanych z kształceniem uczniów 

z Ukrainy oraz tłumacza dla opiekunów  małoletnich dzieci z Ukrainy. 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelników wydziału oraz kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1)  Wydział Edukacji - rozdysponowanie środków dla szkół  otrzymanych z funduszu pomocy na 

dodatkowe zadania związane z kształceniem dzieci z Ukrainy w kwocie 28.294,00 zł oraz wsparcie organizacji 

50-lecia Technikum w ZS w Drawsku Pomorskim w kwocie 3.000,00 zł; 

2)  Wydział Finansowy - zmiana w planie wydatków związana z zabezpieczeniem planu wydatków na 

badania okresowe pracowników Starostwa  na kwotę 4 000,00 zł; 

3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zmiana w planie wydatków wydziału związana 

z zabezpieczeniem planu na opłacenie podatku od nieruchomości Powiatu Drawskiego  dla Gminy Czaplinek 

i Gminy Kalisz Pomorski na kwotę 400,00 zł; 

4) Wydział Inwestycji - zmiana w planie wydatków miedzy paragrafami  zadań związana 

z zabezpieczeniem planu na zadania inwestycyjne realizowane przez wydział na kwotę 36.000,00 zł; 

5)   Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany w planie wydatków wydziału zawiązane z zabezpieczeniem 

planu na organizację Festiwalu Słoika oraz Dożynek Powiatowych na kwotę 30.000,00 zł; 



6)  Wydział Zarządzania Kryzysowego -  zmiany w planie wydatków budżetowych zapewniające  

realizacje zadań wydziału . 

7)          Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w  planie wydatków związane  

z zakupem środków czystości , usług zdrowotnych i badań wody na kwotę 4.500,00 zł; 

8)   Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planu wydatków 

związanych z poborem próbek i badaniem wody na  kwotę 1.200,00 zł ; 

9)  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - zmiany między paragrafami zabezpieczające zakup środków 

czystości i materiałów biurowych na kwotę 1.000,00 zł; 

zakup materiałów biurowych, środków czystości i paliwa do samochodu na kwotę 1.385,00 zł; 

10) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w paragrafach wydatkowych 

związane z zabezpieczeniem planu wydatków na dojazdy wychowanków do ZPET w Bobrowie oraz koszty 

delegacji pracowników jednostki ,na kwotę 99.678,00 zł. 

 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólna w kwocie 55.678,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wzrostu cen usług 

transportowych dzieci z ZPET z Bobrowa na rok 2022 oraz rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 

40.000,00 zł na dofinansowanie samochodów dla Powiatowej Komendy Policji  i Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku  Pomorskim . 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 
 


